
Formát A4 Formát A3

kvalita kvalita

FÚ pro hl. m.Prahu 

200 B 1 635,25 Kč B
Štěpánská  619/28, Praha 1, 111 21

FÚ pro hl. m.Prahu 

40 B 0 0,00 Kč B
Petrohradská 1486/6, Praha 10, 101 00

GFŘ v Praze

65 B 2 B
nábř. Kpt. Jaroše 1000/7, Praha 7, 170 00

GFŘ v Praze

11 B 0 0,00 Kč B
Vinohradská 2488/49, Praha 2, 120 00

SFÚ - Centrála Praha

120 B 0 0,00 Kč B
nábř. Kpt. Jaroše  1000/7, Praha 7, 170 00

ÚzP pro Prahu 1

204 B 0 0,00 Kč B
Štěpánská 619/28, Praha 1, 111 21

ÚzP pro Prahu 2
46 B 0 0,00 Kč B

Vinohradská 2488/49, Praha 2, 120 00

ÚzP pro Prahu 3

110 B 0 0,00 Kč B
Drahobejlova 945/48, Praha 9, 190 21

ÚzP pro Prahu 4

40 B 0 0,00 Kč B
Budějovická 409/1, Praha 4, 140 00

ÚzP pro Prahu 5

244 B 6 B
Peroutkova 263/61, Praha 5, 150 00

ÚzP pro Prahu 6

102 B 0 0,00 Kč B
nábř. Kpt. Jaroše  1000/7, Praha 7, 170 00

ÚzP pro Prahu 7

20 B 0 0,00 Kč B
nábř. Kpt. Jaroše 1000/7, Praha 7, 170 00

ÚzP pro Prahu 8

40 B 0 0,00 Kč B
Trojská 13a, Praha 8, 182 00

ÚzP pro Prahu 9

120 B 0 0,00 Kč B
Drahobejlova 945/48, Praha 9, 190 21

ÚzP pro Prahu 10

160 B 0 0,00 Kč B
Petrohradská 1486/6, Praha 10, 101 00

ÚzP pro Prahu - Jižní  Město

40 B 0 0,00 Kč B
Opatovská 964/18, Praha 11, 140 00

ÚzP v Praze - Modřanech

160 B 4 B
Lehárova 1885/2, Praha 12, 143 00

FÚ pro Středočeský kraj

94 B 3 B

ÚzP v Benešově

28 B 0 0,00 Kč B

ÚzP v Berouně

50 B 0 0,00 Kč B

ÚzP v Čáslavi

24 B 0 0,00 Kč B

ÚzP v Hořovicích

Odběrné místo
(Příslušné pracoviště Odběratele)

Osoba 
oprávněná 
k převzetí 
dodávky

(Jméno, email, tel.)

Doplňující informace 
k dodání

(Technické detaily distribuce 
– velikost distribučního balení, 
konkrétní forma předání atp.)

počet 
krabic

cena 
(včetně DPH)

počet 
krabic

cena 
(včetně DPH)

64 130,00 Kč
Alena Prášilová

Alena.Prasilova@fs.mfcr.cz
(tel. 224 041 720)

Převoz palet přes dvůr do kanceláře v přízemí 
paletovým vozíkem. Před příjezdem volat kontaktní 

osobě oprávněné k převzetí zásilky (uvedeno v 
konkrétní objednávce).

12 826,00 Kč
Karla Sejpková 

karla.sejpkova@fs.mfcr.cz
(tel. 267 271 123)

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k 
převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní objednávce).

20 842,25 Kč 1 270,50 Kč
Bc. Iveta Deršáková

Iveta.Dersakova@fs.mfcr.cz
(tel. 296 851 873)

Předání palet po přízemí budovy NKJ do prostor 
kanceláře - paletovým vozíkem. Před příjezdem volat 

kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky 
(uvedeno v konkrétní objednávce).

3 527,15 Kč
Romana Skotáková

Romana.Skotakova@fs.mfcr.cz
(tel. 296 854 314)

Vše do 1. patra budovy.
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k 
převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní objednávce).

38 478,00 Kč Bc. Zuzana Fabiánová
Zuzana.Fabianova@fs.mfcr.cz

(tel. 220 364 537)

Předání palet po přízemí budovy NKJ do prostor 
kanceláře - paletovým vozíkem.

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k 
převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní objednávce).

65 412,60 Kč Veronika Kadavá
veronika.kadava@fs.mfcr.cz

(tel. 224 041 139; mob. 737 254 433)

Sklad je vyvýšen o dva schody, palety je nutné 
přeskládat, proto je vhodnější rudl.

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k 
převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní objednávce).

14 749,90 Kč
Pavla Kopecká

Pavla.kopecka@fs.mfcr.cz
(tel. 221 593 305)

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k 
převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní objednávce).

35 271,50 Kč
Petra Úblová

Petra.Ublova@fs.mfcr.cz
(tel. 283 018 296)

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k 
převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní objednávce).

12 826,00 Kč
Iva Macháčková

iva.machackova2@fs.mfcr.cz
(tel. 234 689 306)

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k 
převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní objednávce).

78 238,60 Kč 3 811,50 Kč
Zdeňka Šimůnková

Zdenka.Simunkova@fs.mfcr.cz
(tel. 251 112 148)

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k 
převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní objednávce).

32 706,30 Kč
Šárka Cvrčková             

sarka.cvrckova@fs.mfcr.cz
(tel. 220 363 061) 

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k 
převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní objednávce).

6 413,00 Kč
Jitka Marie Vébrová

jitka_marie.vebrova@fs.mfcr.cz
(tel. 220 361 401)

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k 
převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní objednávce).

12 826,00 Kč
Iveta Hoffmannová

Iveta.Hoffmannova@fs.mfcr.cz
(tel. 266 013 305)

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k 
převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní objednávce).

38 478,00 Kč
Miroslava Vydrová

Miroslava.Vydrova@fs.mfcr.cz
(tel. 283 018 225)

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k 
převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní objednávce).

51 304,00 Kč
Jaroslava Dolejšová

Jaroslava.Dolejsova2@fs.mfcr.cz
(tel. 267 272 240)

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k 
převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní objednávce).

12 826,00 Kč
Hana Králová

Hana.Kralova4@fs.mfcr.cz
(tel. 225 289 304)

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k 
převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní objednávce).

51 304,00 Kč 2 541,00 Kč
Karolína Davidová

karolina.davidova@fs.mfcr.cz
(tel. 261 096 205)

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k 
převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní objednávce).

30 141,10 Kč 1 905,75 Kč
Eva Bloudková

Eva.Bloudkova@fs.mfcr.cz
(tel. 234 009 459)

Druhá kontaktní osoba: 
Alžběta Baštářová, tel.723 616 953

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k 
převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní objednávce).

Business Centre Vyšehrad - FÚ pro 
Středočeský kraj, Na Pankráci 1685/17,19, 
140 21 Praha 4

8 978,20 Kč
Ivana Šejstalová

Ivana.Sejstalova@fs.mfcr.cz
(tel. 317 759 321)

Druhá kontaktní osoba:
Bc. Monika Vojtová, DiS., tel. 317 759 322; Paleta. 
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k 
převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní objednávce).

Tyršova 2074, Benešov, 256 01

16 032,50 Kč
Bc. Jana Zýková

Jana.Zykova@fs.mfcr.cz
(tel. 311 631 303)

Druhá kontaktní  osoba: 
Václava Husáková, tel. 311 631 322

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k 
převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní objednávce).

Tyršova 1634, Beroun, 266 45

7 695,60 Kč
Marcela Novosádová

Marcela.Novosadova@fs.mfcr.cz
(tel. 327 300 375)

Závoz na paletě. Druhá kontaktní osoba: 
Bc. Gabriela Holíková, tel. 327 300 395

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k 
převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní objednávce).

Žižkovo náměstí 249, Čáslav, 286 01

Iva Kadeřábková Druhá kontaktní osoba: 



20 B 0 0,00 Kč B

ÚzP v Kladně

134 B 0 0,00 Kč B

ÚzP v Kolíně

93 B 0 0,00 Kč B

ÚzP v Kralupech nad Vltavou

40 B 0 0,00 Kč B

ÚzP v Kutné Hoře

52 B 10 B

ÚzP v Mladé Boleslavi

80 B 0 0,00 Kč B

ÚzP v Nymburku

30 B 3 B

ÚzP v Poděbradech

39 B 0 0,00 Kč B

ÚzP Praha - Západ

135 B 0 0,00 Kč B

ÚzP v Příbrami

90 B 3 B

ÚzP v Rakovníku

47 B 1 635,25 Kč B

ÚzP v Sedlčanech

40 B 1 635,25 Kč B

ÚzP ve Slaném

31 B 0 0,00 Kč B

ÚzP ve Vlašimi

28 B 0 0,00 Kč B

Celkem : 2777 34

6 413,00 Kč

Druhá kontaktní osoba: 
Lucie Toušová, tel. 311 540 353

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k 
převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní objednávce).

Palackého nám. 1417, 
Hořovice, 268 01

42 967,10 Kč
Závoz na paletě.

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k 
převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní objednávce).Leoše Janáčka 3181, Kladno, 272 80

29 820,45 Kč

Druhá kontaktní osoba: 
Veronika Barešová, tel. 321 742 293

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k 
převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní objednávce).

Politických vězňů 423, Kolín, 280 00

12 826,00 Kč

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k 
převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní objednávce).

Přemyslova 502, Kralupy nad Vltavou, 
278 01

16 673,80 Kč 6 352,50 Kč

Závoz na paletě. Druhá kontaktní osoba: 
Petra Chlumská, tel. 327 539 378

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k 
převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní objednávce).

U Lorce 39, Kutná Hora, 284 01

25 652,00 Kč

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k 
převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní objednávce).

Štefánikova 1406/III,
Mladá Boleslav, 293 74

9 619,50 Kč 1 905,75 Kč

Druhá kontaktní osoba: 
Blanka Buryanová, tel. 325 535 303

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k 
převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní objednávce).

Bedřicha Smetany 55,
 Nymburk, 288 00

12 505,35 Kč

Druhá kontaktní osoba: 
Stanislav Brothánek, tel. 325 605 325

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k 
převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní objednávce).

Hakenova 1404, Poděbrady, 290 01

43 287,75 Kč

Druhá kontaktní osoba: 
Jaroslava Králová, tel.602484975; Paleta.

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k 
převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní objednávce). 

Na Pankráci 95, Praha 4, 140 21

28 858,50 Kč 1 905,75 Kč

Druhá kontaktní osoba: 
Ing. Radek Fencl, tel.724307031

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k 
převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní objednávce).

Čs. armády 175, Příbram, 261 34

15 070,55 Kč

ÚzP se nachází v placené zóně; závoz na paletě; 
druhá kontaktní osoba: Zdeněk Pazdera, 

tel.728088677. Před příjezdem volat kontaktní osobě 
oprávněné k převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní 

objednávce).

Masná 265/I, Rakovník, 269 01

12 826,00 Kč

Druhá kontaktní osoba: 
František Zouzal, tel.724307019

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k 
převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní objednávce).

28.října 174, Sedlčany, 264 01

9 940,15 Kč

Druhá kontaktní osoba: 
Jana Marchesinová, tel. 312 517 207

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k 
převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní objednávce).

Pod Horou 332, Slaný, 274 01

8 978,20 Kč
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k 
převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní objednávce).J.Masaryka 1703, Vlašim, 258 01

890 445,05 Kč 21 598,50 Kč 912 043,55 Kč


	Praha

